

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

	Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1739885045824 din 18 februarie 2025</i>
	Obiectul achiziției: <i>Rechizite de birou</i>

Cod CPV	Nr. lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii: Rechizite de birou								
30190000-7	1	Creioane simple cu radieră	buc	2000	0,79	0,95	1580,00	1 896,00	<i>Termenul limită de livrare - 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat</i>	
	3	Capse nr.10	cut	300	1,00	1,20	300,00	360,00		
	4	Capse 24/6	cut	1000	2,50	3,00	2500,00	3 000,00		
	6	Hârtie pentru notițe cu lipici	buc	500	10,80	12,96	5400,00	6 480,00		
	8	Biblioraft de arhivare cotor 75mm	buc	400	16,00	19,20	6400,00	7 680,00		
	10	Folii	set	600	19,50	23,40	11700,00	14 040,00		
	11	Pixuri albastre	buc	2500	1,20	1,44	3000,00	3 600,00		
	12	Pixuri roșii	buc	1200	1,20	1,44	1440,00	1 728,00		
	13	Pixuri Roller	buc	150	5,00	6,00	750,00	900,00		
	14	Stilou rolle (one bussness)	buc	150	30,00	36,00	4500,00	5 400,00		
	16	Bandă ștrih lentă	buc	600	5,50	6,60	3300,00	3 960,00		
	18	Radieră de cauciuc natural	buc	500	1,20	1,44	600,00	720,00		
	19	Capsator 10	buc	100	10,00	12,00	1000,00	1 200,00		
	20	Capsator 24	buc	150	16,50	19,80	2475,00	2 970,00		
21	Rigle	buc	80	2,00	2,40	160,00	192,00			
26	Bandă adezivă mare	buc	250	7,00	8,40	1750,00	2 100,00			

27	Bandă adezivă mică	buc	200	2,25	2,70	450,00	540,00
28	Plañset din plastic A4	buc	100	13,90	16,68	1390,00	1 668,00
30	Marcher text	buc	600	2,75	3,30	1650,00	1 980,00
31	Marcher colorat permanent	buc	100	1,75	2,10	175,00	210,00
32	Mapă cu o clamă laterală și clip, plastic	buc	100	9,00	10,80	900,00	1 080,00
33	Mapă plastic pe 2 inelușe,.	buc	300	15,80	18,96	4740,00	5 688,00
34	Mapă cu legătoare, carton 300 gr/m ²	buc	300	4,90	5,88	1470,00	1 764,00
35	Foarfece mediu	buc	50	7,00	8,40	350,00	420,00
36	Adeziv PVA (120 gr.)	buc	400	6,75	8,10	2700,00	3 240,00
37	Adeziv creion	buc	300	2,25	2,70	675,00	810,00
38	Cerneală pentru ștampile albastru	buc	20	3,50	4,20	70,00	84,00
40	Pix corector 7ml, vârf metalic	buc	50	4,50	5,40	225,00	270,00
42	Perforator metalic 30-35 foi mare	buc	20	48,00	57,60	960,00	1 152,00
	TOTAL					62610,00	75132,00

Data completării: 04.03.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041